

Förändrad plogning

Bakgrund

Idag ingår inte att plogningen utförs på ett sådant sätt att plogen vänds framför våra infarter. Det skapar snövallar framför våra infarter och medför att det på vissa sidor och framför en del av våra infarter bildas stora snövallar.

Genomförande

Vid vår kontakt med entreprenören som sköter plogningen i området gör han en bedömning att vända plogen framför varje infart skulle medföra ytterligare fyra (4) timmars arbetstid vid varje plogningstillfälle.

Entreprenören behöver veta vilka som är permanentboende och som önskar få plogen vänd vid sin infart. Vårt förslag är att dessa behöver ha någon form av markering vid sin infart, exempelvis reflex (finns på Biltema för ca 40 kr/2 st.). Alla behöver ha samma typ av märkning vilket vårt förslag är ska fastställas av Styrelsen tillsammans med entreprenören men bekostas och utförs av respektive fastighetsägare.

Materialkostnaden blir minimal och likaså kostnaden för entreprenörens tid för att vända plogen, vilket görs maskinellt via en knapp från hytten. Entreprenörens kostnad för att vända plogen borde ingå i den kostnad som vi permanentboende betalar i årsavgift. I de fall fritidsboende vill ha samma service är förslaget att årsavgiften uppgår till samma nivå som för permanentboende.

Yrkande

- **Att styrelsen uppdras verkställa en förändring som medför att stora snövallar inte uppstår framför markerade permanentboendes infarter. För det fall fritidsboende önskar samma förändring ska styrelsen se över avgiftsuttaget för dessa fastigheter.**

Med vänlig hälsning

Harry & Monica Åberg

Styrelsens yttrande om motionen:

Styrelsen har under åren haft svårt att få in anbud vid upphandlingarna av vintervägunderhållet. Förklaringarna är att området anses vara för litet. För att motverka detta har gemensamma upphandlingar samordnats med Södra Kopparmora. Erfarenheterna vid upphandlingarna är att när det ställts mer specifika krav minskar intresset och anbud. Det talar mot att införa ett krav som detta.

Styrelsen bedömer att den fördyrade kostnaden yrkandet skulle medföra behöver utredas mer noggrant än vad som uppges i motionen. Och på vilket sätt det skulle påverka uttaxeringen av delägarfastigheternas avgifter. Under 2023 blev kostnaderna onormalt höga för snöröjningen, detta är en av föreningens största kostnadsposter. Styrelsen kan inte se att det är ett prioriterat område. Respektive fastighetsägare kan lösa problemet med snövallar vid infarterna själva.

Styrelsens förslag till beslut:

- **Att stämman avslår motionen**